附件1

“美丽武职院  魅力凌家山”

微博、微信、微图片、微视频征集大赛报名表

	作品名称
	

	作品类别
	□微博、微信类  □微图片类  □微视频类  

	所在单位
	

	联系人及

联系方式
	

	主要参

与

者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	专业/年级

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	作品内容简介（限200字以内）
	


注：参赛作品必须原创，不得有抄袭行为，所有参赛作品素材如涉及侵权行为由参赛者自负，各类别作品原则上不予退还，请作者自留底稿。如集体项目请在作品名称项注明参与者。

